Accessories
TCH65IR02
Affichage
Tailles disponibles 55”, 65” and 75”
Touch Interactivity
Type de technologie tactile Infrared (IR) Technology
Points de contact continus 20 Points
Sensibilité Any touch with finger, gloved
hand or pointer
Connectivité HID, TUIO, Flash
Compatibilité Windows®7, Windows®8,
Windows®10, Vista, XP,
Mac® OS, Linux, Android
Orientation Portrait and landscape
support
Étalonnage No need
Précision 90% <
Taux de déclaration Up to 450 fps
Type de verre Anti-Glared (AG), 4mm
Tempered
Fréquence d'image Up to 450 fps
Communication USB2.0
Mode d'alimentation USB
Tension d'alimentation DC 5V +/- 5%
Courant Moyen < 400 mA
Temps de réponse < 5 ms
Précision tactile +/-1mm (over 90% area)
Durabilité usage tactile Unlimited
Compatibilité HID USB
Tailles des objets pour usage tactile 2.8 & 6.4 mm + Palm
Dimensions mécaniques
Largeur du bezel B: 19 | T: 19 | L/R: 19 mm
Poids (kg) TBD
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)